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Klimat świąt Bożego Narodzenia już unosi się w powietrzu! Jarmark na Rynku, świąteczne dekoracje w

całym Krakowie, coraz więcej wydarzeń z kolędami i świątecznymi elementami. Lubimy grudzień! Ale

nie tylko z powodu świąt - w grudniu też mnóstwo się dzieje! Z przyjemnością wybieraliśmy wydarzenia,

które polecamy Wam na ten weekend.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?

Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Premiera w Teatrze Barakah! "Wkrótce nadejdzie czas" to surrealistyczna i

absurdalna komedia dreszczowiec, którą macie szansę zobaczyć w niedzielny wieczór o

godz. 20 właśnie w Barakah. To historia o powierzchownym życiu współczesnego

małżeństwa, powielanych trywialnościach, stereotypowych kłótniach, niezrealizowanych

marzeniach, zaniedbanej miłości i utracie poczucia upływającego czasu. Jesteśmy bardzo

ciekawi, co zobaczymy na scenie!

Od czwartku 8 grudnia aż do 18 grudnia w Agrafce będziecie mogli oglądać filmy

nominowane do Europejskich Nagród Filmowych 2016. Wśród prezentowanych dzieł będą

m.in. tegoroczny zwycięzca festiwalu w Cannes "Ja, Daniel Blake", najnowszy film Almodovara -

"Julieta", "Boska Florence" z Meryl Streep, a także aż trzy przedpremiery! Warto dodać, że

Europejska Nagroda Filmowa to jedna z najważniejszych nagród kulturalnych naszego

kontynentu, wręczana wybitnym twórcom z dziedziny filmu europejskiego. Pierwszym

polskim laureatem był Krzysztof Kieślowski w 1988 roku, potem otrzymał ją m.in.

Andrzej Wajda. Polecamy!

Nigdy jeszcze nie byliście w Operze Krakowskiej, a zawsze chcieliście zobaczyć, jak

wygląda od środka? Koniecznie zajrzyjcie tam dzisiaj między 10:00 a 14:00. Odbędzie się

tam Dzień Otwarty Opery Krakowskiej! Na Dużej Scenie Opery królować będą polonez i

mazur. Przestrzeń ta poświęcona zostanie najsłynniejszej polskiej operze jaką jest „Straszny

dwór” Stanisława Moniuszki. O godz. 10:30 i 11:30 odbędą się warsztaty tańców polskich

pt. "Poloneza czas zacząć", a o godz. 13.00 - otwarta próba koncertu kolęd i

pastorałek w wykonaniu Chóru Dziecięcego Opery Krakowskiej i kwartetu smyczkowego

Cracovia Ensamble pod dyrekcją Marka Kluzy i Joachima Kołpanowicza. A to dopiero początek

atrakcji! Dokładny program Dnia Otwartego sprawdźcie na stronie Opery. Jedno jest pewne - nie

będzie ona miała przed Wami żadnych tajemnic!
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